



Casa Filho

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO.**

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/21/PE-SE SRP.

DATA: 20/01/2021 – 13H00MIN.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA



Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico Nº 02/21/PE-SE SRP.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

LOTE IV - Exclusivo Me / EPP / MEI

Item	Especificação	Unid	Quant	Marca	Vr. Unit.	Vr. Total
01	Avental plástico para cozinha	Unid	216	Bigbab	6,04	1.304,64
02	Fralda descartável tamanho G pct com 72 unidades	Pacote	40	Big Baby Piss	50,50	2.020,00
03	Fralda descartável tamanho GG pct com 72 unidades	Pacote	40	Big Baby Piss	50,50	2.020,00
04	Guardanapo de papel com folhas duplas, medindo 20x22cm pacote com 100 unidades	Pacote	1.360	Valor	1,50	2.040,00
05	Máscara descartável, para expediente de uso em serviços gerais. Caixa com 100 unidades	Cx	320	Volk	54,00	17.280,00
06	Papel higiênico, branco, picotado, macio e absorvente, consistente e almofadado, folha dupla, neutro, embalagem com 4 rolos de 60m x 10 cm.	Pacote	5.430	Valor	5,00	27.150,00
07	Papel toalha interfolhado medindo 20x21cm, 100% celulose, pacote com 100 folhas / 30m	Unid	2.260	Valor	5,41	12.226,60
08	Toalha de banho adulto 100% algodão	Unid	50	Cristal	16,00	800,00
09	Toalha de banho infantil 100% algodão	Unid	56	Cristal	16,00	896,00
10	Toalha de mão 100% algodão 90x50 cm cores variadas.	Unid	504	Cristal	8,50	4.284,00
11	Touca descartável para expediente de uso em serviços gerais caixa com 100 unidades	Cx	130	Cristal	16,99	2.208,70

End.: Praça da Matriz, nº 13 - Centro - Poranga - Ceará

CEP: 62.220-000 / CNPJ: 07.634.107/0001-30

88 9987 3827
TEL: (88) 3658-1378

Item	Especificação	Unid	Quant	Marca	Vr. Unit.	Vr. Total
	Valor Total do LOTE IV					R\$ 72.229,94

Valor total de R\$ 511.116,32 (Quinhentos e onze mil, cento e dezesseis reais e trinta e dois centavos).

DADOS DA EMPRESA:	
PropONENTE: JOÃO FILHO PEREIRA DA SILVA – ME	Endereço Comercial: Praça da Matriz, nº 13, Centro, Poranga. CEP.: 62.220-00
CNPJ: 07.634.107/0001-30	CGF: 06.188324-7
Banco: Banco do Brasil	Agência: 1409-5
Fone: (88) 3658 1378	Conta Corrente: 21070-6
E-mail: casafilho30@hotmail.com	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:	
Nome: João Filho Pereira da Silva	RG nº: 2003005091158 SSP/CE
Cargo/Função: Proprietário	CPF nº: 155.587.008-23
	Fone: Fone: (88) 3658 1378

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados do seu recebimento.
 Prazo de entrega: Até 03 (três) dias úteis após o recebimento da ordem de compra expedida.

Poranga/CE, 21 de janeiro de 2021.



João Filho Pereira da Silva

João Filho Pereira da Silva
 CPF: 155.587.008-23

Proprietário do documento
 Selo de autenticidade



Respeço a(s) firma(s) de João Filho Pereira da Silva

Poranga, 21 de Janeiro de 2021. Dono(s) da Verdade

Em testemunha

Fernando Antonio Fontenele, Tabelião Interino
 Bel. Kássio Moreira Fontenele, Escrivão Substituto
 AUTENTICIDADE

